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        ROD „FORMET” w Bydgoszczy 
        ul. Konarskiego 1-3 
        85-020 Bydgoszcz 
        
 

Szanowni Państwo, 

w odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 17 kwietnia 2024 roku (data wpływu do tut. Urzędu 

dnia 19 kwietnia br.) informuję, że w celu przeanalizowania możliwości wprowadzenia zmian 

w obecnym funkcjonowaniu międzygminnej linii komunikacyjnej nr 90,                                                 

Wójt Gminy Białe Błota skierował prośbę o wyrażenie opinii oraz przedstawienie analizy w tej 

sprawie do organizatora transportu tj. Zarządu Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej                        

w Bydgoszczy. Uzyskano informację zwrotną, że kwestia zmiany trasy linii nr 90                                 

była poruszana przez stowarzyszenie działkowców „FORMET”. W wyniku analiz  

przeprowadzonych przez ZDMiKP w Bydgoszczy nie stwierdzono zasadności zmiany trasy 

przedmiotowej linii dla mieszkańców Miasta Bydgoszczy. Ponadto przeprowadzone analizy 

wykazały, że wnioskowana zmiana wydłużyłaby trasę linii w obu kierunkach o około 8 km - 

trasa przebiegu ulicami: Hubertusa, Pocztowa, Szczecińska, Spacerowa, Parkowa, 

Nowowiejska. Na zmienionej trasie ominięte zostałyby przystanki                                                                   

Lisi Ogon/Potulicka/Szlachecka (w obu kierunkach) oraz Lisi Ogon/Potulicka/Wyczynowa (kier. 

Garbary). Zmiana trasy wymagałaby również wyznaczenia nowych przystanków 

autobusowych oraz dostosowania dróg do poruszania się pojazdów komunikacji publicznej.  

 Warto mieć również na względzie fakt, że proces wprowadzenia zmian  

w funkcjonowaniu linii międzygminnych jest również ściśle uzależniony i skorelowany  

z liniami miejskimi, siłami przerobowymi oraz możliwościami technicznymi przewoźnika.   

Niemniej jednak Urząd Gminy Białe Błota będzie nadal podejmował działania w celu 

usprawnienia, dotychczas ustalonego funkcjonowania linii nr 90 przy kształtowaniu budżetu 

na kolejne lata. 
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